ללא מעמד נמנעות מנשים אלו מגוון זכויות סוציאליות, תחושת יציבות והיכולת להתקיים בכבוד. בקשותיהן מופנות לאחת משתי וועדות לבחינת זכאותם של זרים לקבלת מעמד בישראל על בסיס נסיבות ההומניטריות - הוועדה הבין-משרדית לעניינים הומניטריים² והוועדה לפי סעיף 1א3 של חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת השעה) התשס"ג – 2003³, שאמורות לבחון את בקשותיהן של הנשים, לספק מענה ולהמליץ על מתן מעמד במידה ונמצאת על ידם עילה הומניטרית.

¹ פניות אלה נובעות ממגוון נסיבות כגון נסיבותיהן של נשים קורבנות סחר שהסתיימה שנת השיקום להן זכאיות על פי החלטת ממשלה 2806 https://www.gov.il/he/departments/guides/government_resolution